Fonte de Recurso : 1 50010020000 - Recursos não Vinculados de Impostos - (Saúde) ”
Favorecido :

CNPJ/CPF:
d

Bairro :

Cidade

Endereço :

UF
S.

Histórico : Ref. atendimento de liminares judiciais

A
Saldo Anterior Ficha 1.080.000,00 Valor Pré Empenho 1.080.000,00 Saldo Disponível 0.00

(um milhão oitenta mil reais)
Nº Requisição :

Nº Processo :

[F Modalidade : Não Aplicável

Objeto

t.
Pi

LANÇAMENTO!
nº — [pénito Valor| Crédito ] Valor

Pré Empenho- Emissão de Pré-empenho - Reserva De Dotação - Qutras Despesas Correntes
T [5335510100000- PRE-EMPENHOS EMITIDOS T.085 050,00 [6327 20200000 - CREDITO PRE-EMPENHADO 7.080:000,00

[...]

Aquisição de MEDICAMENTOS para atender as demandas da liminar judicial do paciente,é Lázaro Ferreira Patez, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Vitória da Conquista - BA.

CONTRATADA: MD CONQUISTA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA— CNPJ nº
28.315.958/0001-90. VALOR TOTAL: R$ 4.380,00 (quatro mil e trezentos e oitenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, VII! da Lei Federal nº 14,133 de 01 de abril de 2021,
VIGÊNCIA: entrega imediata. RATIFICAÇÃO EM: 05 fevereiro de 2026.

AUTORIDADE COMPETENTE
Romar Souza Barros

Secretário Municipal de Gestão e Inovação.

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2026